
UNIONL LUKGK.A
I or-.dc eu-Doec ca sviluppo fa

J Ricerco
FON I e Competitivita

'20)7-2013

i n v e s t i a m o n e l
ttfff^ìfff/ i rft &t . ,^7//i^//»/

v o s t r o f u t u r . o

UNIVERSITÀ' DEGLI STUDI DI MESSINA

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DI APPALTO

Sez. I: 1.1) Università degli Studi di Messina - Direzione Appalti, Servizi e Patrimonio

Piazza S. Pugliatti n. 1, 98122 Messina. Sito internet: www.unime.it. All'attenzione della

dott.ssa Maria Guarrera, Tei. 090/6768055, e-mail: mguaiTera@unime.it Profilo di

committente: http://www.unime.it sezione Ateneo/Gare d'Appalto. Sez. II: II.l.l) Fornitura

di strumentazione e software da acquistare nell'ambito del PON 2007/2013 - Progetto di

Ricerca CERISI A03_00422 - CUP J41 DI 1000120007. II. 1.2) Forniture. Acquisto. Messina.

ITG13. II.1.4) La fornitura di strumentazione e software è suddivisa in due lotti: Lotto A

(CIG 5577558A75) e Lotto B (CIG 5577593758). II.1.5) CPV: 34933000 (Lotto A),

48611000 (Lotto B) II.2.1) € 261.731,00 + IVA. Sez. IV: IV.1.1) Aperta. IV.2.1) Offerta

economicamente più vantaggiosa (lotto A), Prezzo più basso (Lotto B). Sez. V: Lotto A (CIG

5577558A75) - fornitura di n. 1 Sistema di rilevazione morfobatimetrica di tipo A.O.U. V.l)

30/06/2014. V.2) 2. V.3) Cabri Elettroinformatica s.r.l. uni personale di Genova. V.4) €

259.731,00 + IVA. V.5) No. Lotto B (CIG 5577593758) - fornitura di n. 1 Software di

processing e post processing di dati Side Scan Sonar V.l) 30/06/2014. V.2) 3. V.3) R.T.

Environment s.r.l. di Trieste. V.4) € 2.000,00 + IVA/V.5) No. Sez. VI: VI.4) 01/08/2014.

IL DIRETTORE GENERALE

Prof. Fraftcesfco/Ue UJpmemco

Settore Procedure Affidamento Servizi

(}. llrResponsabile

Barrerà)

Area Direzione Appalti. Servizi e Patrimonio

(avdJ)an(la Mostro)


